atender alunos e professores do Ensino Fundamental - Anos Iniciais e Anos Finais, segundo
quantitativos e demais condições estabelecidas neste instrumento, viabilizando o melhor
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e

Lazer do município de Capela do AIto Alegre/BA, no valor global de R$ 168.000,00 (cento e

sessenta e oito mil reais)n Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação
aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela
do Alto Alegre- BA, 19 de Setembro de 2025.

CRISTINA CARDOSO DA SILVA
Sec. Municipal de Educação